עקב כך הוחלט לתקוף את הכוחות המצריים כדי לשבור להם את המוראל ולהקטין את התנגדותם לקראת הגעת הכח הקרקעי. פקודת המשימה נמסרה ממטה חיל האוויר לטייסת הקרב הראשונה, לטייסת ראש הנמר בתל נוף ולטייסת הפטישים, ובבוקר יום שישי, כ"ח בחשוון התשי"ז, 2 בנובמבר 1956 המריאו מרמת דוד זוג מפציצי B-17 מתל נוף שתי רביעיות מטוסי מוסטנג, ומחצור שתי רביעיות של מטוסי מיסטר, האחת בהובלת מפקד הטייסת רס"נ בני פלד במיסטר מס' 48, (מס' 2 דרור אבנרי מס' 3 רן פקר ומס' 4 שלמה בית און) טססה לתקיפת ראס נצרני, והשנייה בהובלת סרן דני שפירא לתקיפת שארם א שייח.